
             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monum en to  da Histó r ia Pátr ia

Cellu la Mater  da Nac ionalidade  

 

“Primeira Câmara das Américas” 

R. Jacob Emmerich, 1195, São Vicente, CEP 11.310-907, Tel. (13)3569-

1500 e-mail: camara@camarasaovicente.sp.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

O Presidente da Câmara Municipal de São Vicente, Estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Abertura de 

Concurso Público nº 001/2016; 

CONSIDERANDO que a relação final de classificados foi regularmente 

publicada em 06 de maio de 2016, sem deferimento de recurso, RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado do Concurso Público 001/2016 para provimento dos cargos 

abaixo relacionados: 
 

 AGENTE DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 

 ANALISTA DE SISTEMAS 

 ANALISTA FINANCEIRO 

 ANALISTA LEGISLATIVO 

 AUXILIAR DE EXPEDIENTE 

 CONTADOR 

 CONTROLADOR INTERNO 

 JORNALISTA 

 MOTORISTA 

 OFICIAL LEGISLATIVO 

 PROCURADOR JURÍDICO 

 RECEPCIONISTA 

 REDATOR – REVISOR 

 TAQUÍGRAFO 

 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

O PRAZO DE VALIDADE do Concurso Público é de 02 (dois) anos, a 

contar da publicação da presente Resolução, podendo ser prorrogado por igual 

período, a juízo da Câmara Municipal. 
São Vicente, 12 de maio de 2016. 

 

Alfredo Moura - Presidente 


